
Provoz škol a školských zařízení v období od 25.1. 2021 i nadále probíhá ve stejném 

režimu jako v předchozím týdnu. 

Od 25.1. 2021 je stále povolena osobní přítomnost žáků 1. a 2. ročníků základních 

škol. Pro tyto žáky probíhá povinná prezenční výuka.  

Pro ostatní žáky (3. - 9. ročník) je povinné vzdělávání distančním způsobem, a to dle 

platného rozvrhu online výuky. Rozvrhy online výuky jsou k nahlédnutí na webu školy 

v nabídce DISTANČNÍ VÝUKA.  

Informace k ukončení 1. pololetí školního roku 2020/2021: 

Předání pololetního výpisu vysvědčení 

1. Žákům, kterým je povolena prezenční forma výuky (1. a 2. ročníky), budou výpisy 

vysvědčení předány osobně 28.1. 2021.  

 

2. Žáci, kteří se v týdnu od 25.1. do 28.1. 2021 budou vzdělávat distanční formou, 

nebudou přítomni ve škole, obdrží informaci o pololetní klasifikaci nejpozději 

28.1. 2021. Tištěný výpis vysvědčení bude 3. až 9. ročníkům předán během 

prvního dne jejich nástupu do školy. O způsobu předání informace týkající se 

pololetní klasifikace budou zákonní zástupci informováni po pedagogické radě. 

Termín pololetních prázdnin – 29.1. 2021 

Termín jarních prázdnin – 8.2. až 14.2. 2021 

Během pololetních a jarních prázdnin nebude probíhat žádná online výuka. Žáci na tyto 

dny neobdrží žádná zadání pro samostudium.  

Škola bude nadále vykonávat nezbytnou péči o děti rodičů vybraných profesí dle 

pokynů hejtmana kraje.  

 

 


